
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 3 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 14-15 лет 1 89 90 31.35 62 8.18 84 32.40 83 03:30.2 64 383 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Музопарова Милена 24 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 44.20 88 9.02 58 38.10 54 03:49.3 55 339 44 2 I/30 Широкова Г.В.
3 Макеева Светлана 25 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 58 58 22.86 42 8.31 78 39.20 51 03:43.5 58 287 96 3 I/30 Широкова А.В.
4 Тиляева Нурия 49 город Шымкент 14-15 лет 1 57 57 19.52 33 8.45 75 01:26.8 16 04:26.5 36 217 166 4 III юн/10 Беляева О.
5 Меркулова Дарья 54 город Шымкент 14-15 лет 1 63 63 18.32 30 10.57 39 01:13.6 23 06:03.4 13 168 215 5 III юн/10 Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мирошниченко Дарья 22 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 79 79 36.73 63 13.96 70 01:13.1 83 08:51.1 47 342 0 1 2 КМС/40 Широкова Г.В.
2 Кисиль Алена 4 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 16-17 лет 1 85 85 30.05 50 13.63 76 01:23.7 65 08:35.9 51 327 15 2 4 КМС/40 Даянов Ф.Ф.
3 Кенжибай Дина 55 город Шымкент 16-17 лет 1 55 55 22.84 35 16.18 28 сош 0 09:21.1 39 157 185 3 13 б/р Беляева О.
4 Шайдулина Наиля 43 город Шымкент 16-17 лет 1 23 23 21.65 33 15.20 46 сош 0 09:39.0 37 139 203 4 15 б/р Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Копылова Татьяна 20 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 89 90 28.95 47 14.85 52 01:14.9 80 08:13.6 56 325 0 1 5 КМС/40 Широкова Г.В.
2 Филатова Полина 1 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 18-20 лет 1 77 77 23.98 37 13.25 84 01:26.8 61 08:29.6 52 311 14 2 6 I/30 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.
3 Омарова Карина 48 город Шымкент 18-20 лет 1 50 50 20.00 30 15.00 50 01:55.0 42 09:15.0 41 213 112 3 11 II/30 Колотова М.С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Скачкова Александра 531 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 21-23 лет 1 73 73 41.82 73 13.88 72 01:27.7 60 08:08.2 57 335 0 1 3 КМС/40 Лютинец С.И., Кнышев В.В.
2 Салмина Валентина 46 город Шымкент 21-23 лет 1 4 4 35.01 60 12.71 94 02:38.5 25 09:11.3 42 225 110 2 10 б/р Колотова М.С.
3 Асташкина Ольга 123 лично 21-23 лет 1 3 3 30.00 50 15.30 44 02:45.0 23 10:02.0 33 153 182 3 14 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Боброва Екатерина 7. Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 24-34 лет 1 93 98 34.13 58 14.30 64 01:16.4 77 08:36.4 50 347 0 1 1 КМС/40 Кнышев В.В.
2 Нигматулина Зарина 39 город Шымкент/СК "Беляев" 24-34 лет 1 45 45 32.66 55 14.38 62 02:05.4 37 08:18.7 55 254 93 2 8 II/30 Беляева О.
3 Широкова Анна 56 Карагандинская область 24-34 лет 1 67 67 30.84 51 16.30 27 01:14.4 81 сош 0 226 121 3 9 б/р Широкова Г.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Сущик Наталья 5 Костанайская область 35-39 лет 1 72 72 22.54 35 14.78 54 01:12.4 84 09:22.1 39 284 0 1 7 I/30 Даянов Ф.Ф.
2 Беляева Олеся 57 город Шымкент/СК "Беляев" 35-39 лет 1 30 30 36.97 63 13.43 80 сош 0 сош 0 173 111 2 12 б/р Беляев М.
3 Ларина Ксения 126 лично 35-39 лет 1 25 25 31.20 52 15.60 38 м/о 0 м/о 0 115 169 3 16 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Ордиховская Ольга 31 СК "17 регион" 40-49 лет 1.01 72 72 24.00 38 8.98 60 53.40 36 05:08.2 22 230.3 0 1 III/20 Хайрулин Р.Р.
2 Изтаева Жадра 45 город Шымкент 40-49 лет 1.04 45 45 30.97 51 9.90 46 01:22.0 19 05:52.1 14 182.0 48 2 б/р Беляева О.
3 Ергалиева Нурия 129 лично 40-49 лет 1.04 26 26 19.56 29 10.23 42 01:48.0 7 06:25.0 10 118.6 112 3 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 6 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.13 53 53 34.08 58 8.63 69 43.10 46 04:21.6 39 299.5 0 1 I/30 Кнышев В.В.
2 Коваль Римма 8 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.1 64 64 27.02 44 8.56 72 48.00 42 04:21.2 39 287.1 12 2 I/30 Даянов Ф.Ф.
3 Рыскулова Жанна 127. лично 50-59 лет 1.1 26 26 26.00 42 9.56 49 56.00 34 05:26.0 18 185.9 114 3 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Воеводина Римма 14 Костанайская область 60-69 лет 1.2 65 65 20.60 31 10.94 35 01:10.7 24 02:04.5 27 218.4 0 1 III/20 Кнышев В.В.
2 Гордеева Елена 203 лично 60-69 лет 1.2 45 45 19.50 29 11.26 32 01:20.6 19 02:10.5 24 178.8 40 2 б/р самостоятельно
3 Савиных Кристина 204 лично 60-69 лет 1.2 35 35 18.60 27 12.36 23 01:26.0 17 02:16.0 22 148.8 70 3 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вершинина Нина 7 Костанайская область 70 лет и ст 1.46 45 45 19.19 28 13.67 16 01:16.9 21 02:38.4 12 178.1 0 1 б/р Кнышев В.В.
2 Жунисова Алия 205 лично 70 лет и ст 1.46 35 35 18.19 26 13.88 15 01:20.0 20 02:45.0 11 156.2 22 2 б/р самостоятельно
3 Титова Наталья 207 лично 70 лет и ст 1.45 26 26 17.15 24 13.98 15 01:25.0 17 02:55.0 9 132.0 46 3 б/р самостоятельно
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Турумбаев Руслан 11 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 14-15 лет 1 88 88 48.01 66 7.20 88 29.30 83 07:36.0 34 359 0 1 I/30 Лютинец С.И., Борисенко Т.В.
2 Садыков Сайран 28 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 37.94 45 7.48 78 33.50 62 07:30.9 35 305 54 2 I/30 Мунтян Т.М.
3 Ибраев Арсен 23 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 60 60 39.04 48 7.17 88 36.10 49 07:33.6 34 279 80 3 II/30 Мунтян Т.М.
4 Сухомлин Данил 37 СК "17 регион" 14-15 лет 1 71 71 37.13 44 7.64 72 36.40 49 07:32.4 35 271 88 4 II/30 Хайрулин Р.Р.
5 Колдас Ильяс 36 СК "17 регион" 14-15 лет 1 85 85 32.68 35 7.81 66 40.50 40 07:56.5 28 254 105 5 II юн/20 Хайрулин Р.Р.
6 Телипский Николай 53 город Шымкент 14-15 лет 1 51 51 26.73 23 8.10 60 01:02.9 19 08:44.0 21 174 185 6 III юн/10 Беляева О.
7 Жамал Тимур 44 город Шымкент 14-15 лет 1 0 0 31.53 33 8.06 60 36.40 49 08:14.0 26 168 191 7 б/р Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 15 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 16-17 лет 1 98 108 50.42 60 11.24 88 01:01.8 86 10:44.7 51 393 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.
2 Соболев Глеб 21 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 85 85 33.40 26 11.92 70 01:08.4 73 10:28.8 57 311 82 2 5 III/20 Широкова Г.В.
3 Гадиев Шамиль 40 город Шымкент/СК "Беляев" 16-17 лет 1 74 74 38.63 37 12.15 66 01:42.5 38 12:00.1 29 244 149 3 9 III/20 Беляева О.
4 Дусейнов Магжан 51 город Шымкент/СК "Беляев" 16-17 лет 1 81 81 28.13 16 13.58 38 01:18.4 56 12:48.7 24 215 178 4 12 б/р Беляева О.
5 Турмаханов Даулет 52 город Шымкент/СК "Беляев" 16-17 лет 1 72 72 32.08 24 12.71 54 01:40.3 39 сош 0 189 204 5 14 б/р Беляева О.
6 Гечу Константин 50 город Шымкент 16-17 лет 1 49 49 28.40 16 13.04 48 02:29.2 15 сош 0 128 265 6 15 б/р Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 18 Карагандинская обл/ЦСКА/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 78 78 51.20 62 11.35 85 01:06.9 76 11:06.4 44 345 0 1 2 КМС/40 Широкова А.В.
2 Ванжа Григорий 19 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 65 65 52.77 65 11.84 72 01:09.1 71 11:19.8 40 313 32 2 4 I/30 Широкова А.В.
3 Муканов Данияр 9 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 18-20 лет 1 78 78 39.96 39 12.69 56 01:03.7 82 10:38.4 53 308 37 3 6 I/30 Зеленская Ю.Н., Кнышев В.В.
4 Насриддинов Захриддин 47 город Шымкент 18-20 лет 1 40 40 40.00 40 14.39 22 сош 0 сош 0 102 243 4 16 б/р Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Идрисов Касымхан 2 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 21-23 лет 1 89 90 59.60 79 11.77 74 01:27.5 46 11:20.2 39 328 0 1 3 I/30 Титарекно Н.С., Кнышев В.В.
2 Доманько Илья 208 лично 21-23 лет 1 75 75 55.20 70 12.78 54 01:30.5 44 12:22.0 27 270 58 2 8 III/20 самостоятельно
3 Салманов Андрей 209 лично 21-23 лет 1 65 65 45.30 50 13.00 50 01:25.3 47 13:00.0 23 235 93 3 11 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Беляев Максим 38 город Шымкент/СК "Беляев" 35-39 лет 1 82 82 56.16 72 11.73 74 01:34.3 42 13:25.3 20 290 0 1 7 III/20 Беляева О.
2 Ширяев Владимир 210 лично 35-39 лет 1 75 75 45.20 50 12.55 58 01:45.0 37 13:32.0 19 239 51 2 10 II/30 самостоятельно
3 Кожемяко Сергей 211 лично 35-39 лет 1 74 74 43.00 46 13.50 40 01:55.0 32 13:45.0 18 210 80 3 13 II/30 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бодеев Марат 26 Карагандинская область 40-49 лет 1.06 70 70 43.30 46 7.50 78 33.50 62 07:32.0 35 308.5 0 1 I/30 Абрахманов З.А.
2 Бодеев Мурат 30 Кызылординская область 40-49 лет 1.08 67 67 42.40 44 7.59 75 34.10 59 07:26.0 37 304.6 4 2 I/30 Дармен Ж.
3 Шишкин Владимир 10 Костанайская обл/СК "Костанай" 40-49 лет 1.04 81 81 45.30 50 7.54 75 38.80 43 07:25.0 37 297.4 11 3 I/30 Кнышев В.В.
4 Харченко Дмитрий 32 СК "17 регион" 40-49 лет 1.08 60 60 41.05 42 8.24 54 29.30 83 08:57.0 18 277.6 31 4 б/р Хайрулин Р.Р.
5 Михайлов Владимир 42 город Шымкент 40-49 лет 1.06 30 30 36.88 33 7.48 78 44.80 35 сош 0 186.6 122 5 б/р Беляева О.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Алтынбеков Мухтар 27 Карагандинская область 50-59 лет 1.16 63 63 38.25 36 7.75 69 35.10 54 07:54.0 29 291.2 0 1 III/20 Безгачев С.Б.
2 Коробко Владимир 12 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.15 42 42 43.50 47 7.82 66 36.20 49 08:33.0 22 259.9 31 2 III/20 Ткаченко В.В.
3 Гумиров Вадим 33 СК "17 регион" 50-59 лет 1.13 61 61 27.60 15 7.96 63 44.20 36 09:14.0 17 217.0 74 3 б/р Хайрулин Р.Р.
4 Караев Алтынгазы 29 Кызылординская область 50-59 лет 1.15 45 45 25.60 11 8.50 50 39.00 43 10:15.0 12 185.2 106 4 б/р Дармен Ж.

ФИО тренера/представителя
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

муж.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исаков Виктор 41 город Шымкент 60-69 лет 1.32 68 68 37.02 34 9.04 38 47.40 32 сош 0 227.0 0 1 б/р Беляева О.
2 Горбенко Владимир 13 Костанайская обл/СК "Костанай" 60-69 лет 1.22 77 77 31.09 22 9.39 32 46.20 33 04:01.0 19 223.3 4 2 б/р самостоятельно
3 Куликов Валерий 34 СК "17 регион" 60-69 лет 1.26 59 59 33.50 27 9.30 34 53.80 26 03:44.6 27 218.0 9 3 III/20 Хайрулин Р.Р.
4 Мещанинов Сергей 16 Кызылординская область 60-69 лет 1.34 65 65 23.00 6 8.99 40 01:00.0 21 сош 0 176.9 50 4 б/р самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лысенко Евгений 14 Костанайская обл/СК "Костанай" 70 лет и ст 1.4 83 83 30.59 21 9.10 38 53.30 26 04:17.3 16 257.6 0 1 б/р самостоятельно
2 Жунисов Анапия 35 СК "17 регион" 70 лет и ст 1.48 51 51 33.72 27 10.09 24 57.60 22 04:37.1 12 201.3 56 2 б/р Хайрулин Р.Р.
3 Ким Александр 17 Кызылординская область 70 лет и ст 1.44 30 30 30.00 20 10.53 22 39.40 42 05:34.9 6 172.8 85 3 б/р самостоятельно

Гл. судья

Гл. секретарь

ФИО тренера/представителя

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

1 категория Беляева О.Ю./ Шымкент

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
группе

Место 
абсолютное

разряд 5 
видов

разряд 5 
видов

Возрастная 
группа k

Стрельба 10в. Метание гранаты 
500 гр.№ 

п/п Фамилия Имя № Организация

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
группе

Место 
абсолютное

№ 
п/п Фамилия Имя № Организация Возрастная 

группа k
Стрельба 10в. Метание гранаты 

500 гр. ФИО тренера/представителя



1 Мусабаева Улжан 6 Костанайская область 50-59 лет 1.13 53 53 34.08 58 8.63 69 43.10 46 04:21.6 39 299.45 1 0 10 I/30
2 Филатова Полина 1 Костанайская область 18-20 лет 1 77 77 23.98 37 13.25 84 01:26.8 61 08:29.6 52 311 2 6 8 I/30
3 Церковникова Анна 3 Костанайская область 14-15 лет 1 89 90 31.35 62 8.18 84 32.40 83 03:30.2 64 383 1 0 2 КМС/40
4 Кисиль Алена 4 Костанайская область 16-17 лет 1 85 85 30.05 50 13.63 76 01:23.7 65 08:35.9 51 327 2 4 7 КМС/40
5 Сущик Наталья 5 Костанайская область 35-39 лет 1 72 72 22.54 35 14.78 54 01:12.4 84 09:22.1 39 284 1 7 12 I/30
6 Воеводина Римма 14 Костанайская область 60-69 лет 1.2 65 65 20.60 31 10.94 35 01:10.7 24 02:04.5 27 218.4 1 0 16 III/20
7 Боброва Екатерина 7. Костанайская область 24-34 лет 1 93 98 34.13 58 14.30 64 01:16.4 77 08:36.4 50 347 1 1 4 КМС/40
8 Скачкова Александра 531 Костанайская область 21-23 лет 1 73 73 41.82 73 13.88 72 01:27.7 60 08:08.2 57 335 1 3 5 КМС/40
1 Турумбаев Руслан 11 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 48.01 66 7.20 88 29.30 83 07:36.0 34 359 1 0 3 I/30
2 Коробко Владимир 12 Костанайская область 50-59 лет 1.15 42 42 43.50 47 7.82 66 36.20 49 08:33.0 22 259.9 2 0 13 III/20
3 Горбенко Владимир 13 Костанайская область 60-69 лет 1.22 77 77 31.09 22 9.39 32 46.20 33 04:01.0 19 223.26 2 0 15 б/р
4 Лысенко Евгений 14 Костанайская область 70 лет и ст 1.4 83 83 30.59 21 9.10 38 53.30 26 04:17.3 16 257.6 1 0 14 б/р
5 Шишкин Владимир 10 Костанайская область 40-49 лет 1.04 81 81 45.30 50 7.54 75 38.80 43 07:25.0 37 297.44 3 0 11 I/30
6 Калинин Арсений 15 Костанайская область 16-17 лет 1 98 108 50.42 60 11.24 88 01:01.8 86 10:44.7 51 393 1 1 1 МС/40
7 Муканов Данияр 9 Костанайская область 18-20 лет 1 78 78 39.96 39 12.69 56 01:03.7 82 10:38.4 53 308 3 6 9 I/30
8 Идрисов Касымхан 2 Костанайская область 21-23 лет 1 89 90 59.60 79 11.77 74 01:27.5 46 11:20.2 39 328 1 3 6 I/30
0 итого: 0 Костанайская область 1260 788 1055 948 650 4931.1
1 Бодеев Мурат 30 Кызылординская область 40-49 лет 1.08 67 67 42.40 44 7.59 75 34.10 59 07:26.0 37 304.56 2 0 1 I/30
2 Мещанинов Сергей 16 Кызылординская область 60-69 лет 1.34 65 65 23.00 6 8.99 40 01:00.0 21 сош 0 176.88 4 0 2 б/р
3 Ким Александр 17 Кызылординская область 70 лет и ст 1.44 30 30 30.00 20 10.53 22 39.40 42 05:34.9 6 172.8 3 0 3 б/р
0 итого: 0 Кызылординская область 162 70 137 122 43 654.2
1 Нигматулина Зарина 39 город Шымкент 24-34 лет 1 45 45 32.66 55 14.38 62 02:05.4 37 08:18.7 55 254 2 8 2 II/30
2 Беляева Олеся 57 город Шымкент 35-39 лет 1 30 30 36.97 63 13.43 80 сош 0 сош 0 173 2 12 8 б/р
3 Тиляева Нурия 49 город Шымкент 14-15 лет 1 57 57 19.52 33 8.45 75 01:26.8 16 04:26.5 36 217 4 0 5 III юн/10
4 Шайдулина Наиля 43 город Шымкент 16-17 лет 1 23 23 21.65 33 15.20 46 сош 0 09:39.0 37 139 4 15 10 б/р
5 Салмина Валентина 46 город Шымкент 21-23 лет 1 4 4 35.01 60 12.71 94 02:38.5 25 09:11.3 42 225 2 10 4 б/р
6 Изтаева Жадра 45 город Шымкент 40-49 лет 1.04 45 45 30.97 51 9.90 46 01:22.0 19 05:52.1 14 182 2 0 7 б/р
1 Беляев Максим 38 город Шымкент 35-39 лет 1 82 82 56.16 72 11.73 74 01:34.3 42 13:25.3 20 290 1 7 1 III/20
2 Жамал Тимур 44 город Шымкент 14-15 лет 1 0 0 31.53 33 8.06 60 36.40 49 08:14.0 26 168 7 0 9 б/р
3 Гечу Константин 50 город Шымкент 16-17 лет 1 49 49 28.40 16 13.04 48 02:29.2 15 сош 0 128 6 15 11 б/р
4 Насриддинов Захриддин 47 город Шымкент 18-20 лет 1 40 40 40.00 40 14.39 22 сош 0 сош 0 102 4 16 12 б/р
5 Михайлов Владимир 42 город Шымкент 40-49 лет 1.06 30 30 36.88 33 7.48 78 44.80 35 сош 0 186.56 5 0 6 б/р
6 Исаков Виктор 41 город Шымкент 60-69 лет 1.32 68 68 37.02 34 9.04 38 47.40 32 сош 0 227.04 1 0 3 б/р
0 итого: 0 город Шымкент 473 523 723 270 230 2291.6

Фамилия Имя участника k место
абсолют

ное 
место

место в 
команде разряд№ 

п/п
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И
Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

8-12 июля 2019 год, город Шымкент
сводный протокол

Стрельба 10в. Метание гранаты 
300/500/700 гр. Бег 60/100м.

№ организация возрастная группа

рез-т очки

общее кол-
во очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



Фамилия Имя участника k место
абсолют

ное 
место

место в 
команде разряд№ 

п/п
рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И
Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

8-12 июля 2019 год, город Шымкент
сводный протокол

Стрельба 10в. Метание гранаты 
300/500/700 гр. Бег 60/100м.

№ организация возрастная группа

рез-т очки

общее кол-
во очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

1 Музопарова Милена 24 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 44.20 88 9.02 58 38.10 54 03:49.3 55 339 2 0 3 I/30
2 Мирошниченко Дарья 22 Карагандинская область 16-17 лет 1 79 79 36.73 63 13.96 70 01:13.1 83 08:51.1 47 342 1 2 2 КМС/40
3 Копылова Татьяна 20 Карагандинская область 18-20 лет 1 89 90 28.95 47 14.85 52 01:14.9 80 08:13.6 56 325 1 5 4 КМС/40
4 Широкова Анна 56 Карагандинская область 24-34 лет 1 67 67 30.84 51 16.30 27 01:14.4 81 сош 0 226 3 9 9 б/р
1 Соболев Глеб 21 Карагандинская область 16-17 лет 1 85 85 33.40 26 11.92 70 01:08.4 73 10:28.8 57 311 2 5 5 III/20
2 Исмаилов Александр 18 Карагандинская область 18-20 лет 1 78 78 51.20 62 11.35 85 01:06.9 76 11:06.4 44 345 1 2 1 КМС/40
3 Садыков Сайран 28 Карагандинская область 14-15 лет 1 85 85 37.94 45 7.48 78 33.50 62 07:30.9 35 305 2 0 7 I/30
4 Бодеев Марат 26 Карагандинская область 40-49 лет 1.06 70 70 43.30 46 7.50 78 33.50 62 07:32.0 35 308.46 1 0 6 I/30
5 Алтынбеков Мухтар 27 Карагандинская область 50-59 лет 1.16 63 63 38.25 36 7.75 69 35.10 54 07:54.0 29 291.16 1 0 8 III/20
0 итого: 0 Карагандинская область 701 464 587 625 358 2792.6

1 категория Беляева О.Ю./ Шымкент

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай



1 Церковникова Анна 3 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 14-15 лет 1 89 90 31.35 62 8.18 84 32.40 83 03:30.2 64 383 1 0 2 КМС/40
2 Кисиль Алена 4 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 16-17 лет 1 85 85 30.05 50 13.63 76 01:23.7 65 08:35.9 51 327 2 4 4 КМС/40
1 Турумбаев Руслан 11 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 14-15 лет 1 88 88 48.01 66 7.20 88 29.30 83 07:36.0 34 359 1 0 3 I/30
2 Калинин Арсений 15 Костанайская обл/Школа-гимназия №10 Рудный" 16-17 лет 1 98 108 50.42 60 11.24 88 01:01.8 86 10:44.7 51 393 1 1 1 МС/40
0 итого: 0 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 371 238 336 317 200 1462.0
1 Музопарова Милена 24 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 84 84 44.20 88 9.02 58 38.10 54 03:49.3 55 339 2 0 3 I/30
2 Макеева Светлана 25 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 58 58 22.86 42 8.31 78 39.20 51 03:43.5 58 287 3 0 7 I/30
3 Мирошниченко Дарья 22 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 79 79 36.73 63 13.96 70 01:13.1 83 08:51.1 47 342 1 2 2 КМС/40
4 Копылова Татьяна 20 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 89 90 28.95 47 14.85 52 01:14.9 80 08:13.6 56 325 1 5 4 КМС/40
1 Ибраев Арсен 23 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 14-15 лет 1 60 60 39.04 48 7.17 88 36.10 49 07:33.6 34 279 3 0 8 II/30
2 Соболев Глеб 21 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 16-17 лет 1 85 85 33.40 26 11.92 70 01:08.4 73 10:28.8 57 311 2 5 6 III/20
3 Ванжа Григорий 19 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 65 65 52.77 65 11.84 72 01:09.1 71 11:19.8 40 313 2 4 5 I/30
4 Исмаилов Александр 18 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 18-20 лет 1 78 78 51.20 62 11.35 85 01:06.9 76 11:06.4 44 345 1 2 1 КМС/40
0 итого: 0 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 481 351 407 437 299 1975.0

очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш
Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

8-12 июля 2019 год, город Шымкент
сводный протокол

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т

Стрельба 10в. Метание гранаты 
300/500/700 гр. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

№ 
п/п Фамилия Имя участника № организация возрастная 

группа k

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

1 категория Беляева О.Ю./ Шымкент

место
абсолют

ное 
место

место в 
команде разряд



1 Филатова Полина 1 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 18-20 лет 1 77 77 23.98 37 13.25 84 01:26.8 61 08:29.6 52 311 2 6 4 I/30
2 Скачкова Александра 531 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 21-23 лет 1 73 73 41.82 73 13.88 72 01:27.7 60 08:08.2 57 335 1 3 2 КМС/40
3 Боброва Екатерина 7. Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 24-34 лет 1 93 98 34.13 58 14.30 64 01:16.4 77 08:36.4 50 347 1 1 1 КМС/40
1 Муканов Данияр 9 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 18-20 лет 1 78 78 39.96 39 12.69 56 01:03.7 82 10:38.4 53 308 3 6 5 I/30
2 Идрисов Касымхан 2 Костанайская область/СК ШВСМ Костанай 21-23 лет 1 89 90 59.60 79 11.77 74 01:27.5 46 11:20.2 39 328 1 3 3 I/30
0 итого: 0 ШВСМ Костанай 338 247 294 244 198 1321.0
1 Нигматулина Зарина 39 СК "Беляев" 24-34 лет 1 45 45 32.66 55 14.38 62 02:05.4 37 08:18.7 55 254 2 8 2 II/30
2 Беляева Олеся 57 СК "Беляев" 35-39 лет 1 30 30 36.97 63 13.43 80 сош 0 сош 0 173 2 12 6 б/р
1 Гадиев Шамиль 40 СК "Беляев" 16-17 лет 1 74 74 38.63 37 12.15 66 01:42.5 38 12:00.1 29 244 3 9 3 III/20
2 Дусейнов Магжан 51 СК "Беляев" 16-17 лет 1 81 81 28.13 16 13.58 38 01:18.4 56 12:48.7 24 215 4 12 4 б/р
3 Турмаханов Даулет 52 СК "Беляев" 16-17 лет 1 72 72 32.08 24 12.71 54 01:40.3 39 сош 0 189 5 14 5 б/р
4 Беляев Максим 38 СК "Беляев" 35-39 лет 1 82 82 56.16 72 11.73 74 01:34.3 42 13:25.3 20 290 1 7 1 III/20
0 итого: 0 СК "Беляев" 282 180 240 173 128 1003.0
1 Ордиховская Ольга 31 СК "17 регион" 40-49 лет 1.01 72 72 24.00 38 8.98 60 53.40 36 05:08.2 22 230.28 1 0 3 III/20
1 Сухомлин Данил 37 СК "17 регион" 14-15 лет 1 71 71 37.13 44 7.64 72 36.40 49 07:32.4 35 271 4 0 2 II/30
2 Харченко Дмитрий 32 СК "17 регион" 40-49 лет 1.08 60 60 41.05 42 8.24 54 29.30 83 08:57.0 18 277.56 4 0 1 б/р
3 Гумиров Вадим 33 СК "17 регион" 50-59 лет 1.13 61 61 27.60 15 7.96 63 44.20 36 09:14.0 17 216.96 3 0 5 б/р
4 Куликов Валерий 34 СК "17 регион" 60-69 лет 1.26 59 59 33.50 27 9.30 34 53.80 26 03:44.6 27 217.98 3 0 4 III/20
5 Жунисов Анапия 35 СК "17 регион" 70 лет и ст 1.48 51 51 33.72 27 10.09 24 57.60 22 04:37.1 12 201.28 2 0 6 б/р
0 итого: 0 СК "17 регион" 262 151 220 194 102 996.8
1 Мусабаева Улжан 6 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.13 53 53 34.08 58 8.63 69 43.10 46 04:21.6 39 299.45 1 0 1 I/30
2 Коваль Римма 8 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.1 64 64 27.02 44 8.56 72 48.00 42 04:21.2 39 287.1 2 0 3 I/30
1 Шишкин Владимир 10 Костанайская обл/СК "Костанай" 40-49 лет 1.04 81 81 45.30 50 7.54 75 38.80 43 07:25.0 37 297.44 3 0 2 I/30
2 Коробко Владимир 12 Костанайская обл/СК "Костанай" 50-59 лет 1.15 42 42 43.50 47 7.82 66 36.20 49 08:33.0 22 259.9 2 0 4 III/20
3 Горбенко Владимир 13 Костанайская обл/СК "Костанай" 60-69 лет 1.22 77 77 31.09 22 9.39 32 46.20 33 04:01.0 19 223.26 2 0 6 б/р
4 Лысенко Евгений 14 Костанайская обл/СК "Костанай" 70 лет и ст 1.4 83 83 30.59 21 9.10 38 53.30 26 04:17.3 16 257.6 1 0 5 б/р
0 итого: 0 Костанайская обл/СК "Костанай" 240 199 282 180 137 1143.9

1 категория Беляева О.Ю./ Шымкент

место
абсолют

ное 
место

место в 
команде разряд№ п/п Фамилия Имя участника №

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   СПОРТИВНЫЕ КЛУБЫ
Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

8-12 июля 2019 год, город Шымкент
сводный протокол

Метание гранаты 
300/500/700 гр. Бег 60/100м.

организация возрастная 
группа k

Стрельба 10в.

СМК, Боброва Е.А. / КостанайГл. секретарь:

Гл. судья:

рез-т очки

общее     
кол-во 
очков

Плавание 50/100м. Бег 
500/1000/2000/3000м.

рез-т очки



№ Организация Очки Место
1 Костанайская область 4931.1 1
2 Карагандинская область 2792.6 2
3 город Шымкент 2291.6 3
4 Кызылординская область 654.2 4

№ Организация Очки Место

1 Карагандинская обл/ОКСДЮСШ 1975.0 1
2 Костанайская обл/ГУ Школа-гимназия №10 Рудный 1462.0 2

№ Организация Очки Место

1 ШВСМ Костанай 1321.0 1
2 Костанайская обл/СК "Костанай" 1143.9 2
3 СК "Беляев" 1003.0 3
4 СК "17 регион" 996.8 4

Гл. секретарь:

Командные места Области

Кубок Республики Казахстан по летним видам Президентского многоборья

8-12 июля 2019 год, город Шымкент

Гл. судья: 1к-я Беляева О.Ю./ Шымкент

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Командные места ДЮСШ

Командные места Спортивные клубы
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